

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 2024/D/0077

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou
Zástupce Objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,

„dále jen **objednatel**“

Zhotovitel

Název / jméno a příjmení: SOUKUP MILOŠ s.r.o.
Sídlo: Na Láně 708, Zbýšov 664 11
Kontaktní adresa: Na Láně 708, Zbýšov 664 11
IČO: 29351511
DIČ: CZ29351511
Statutární zástupce: Soukup Miloš
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: [REDACTED]

K podpisu smlouvy je oprávněn:

[REDACTED] tel. [REDACTED] el. pošta: [REDACTED]

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

[REDACTED] tel. [REDACTED] el. pošta: [REDACTED]

„dále jen **zhotovitel**“

Článek 1 Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s odst. 13.1 Smlouvy o dílo č. 2024/D/0077 ze dne 29. 04. 2024 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících změnách této Smlouvy, a to z důvodu odstoupení od technologie:

Článek 2 Smlouvy Výchozí údaje o díle odst. 2.1 se ruší a nově zní takto:

Název díla: „**Oprava povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2024**“ v rozsahu cenové nabídky a technologie:

Velkoplošná vysprávka položením asfaltového krytu tl. 50 mm včetně očištění podkladu, spojovacího postřiku, strojní pokládky, zaválcování a úpravy krajnice

Velkoplošná vysprávka položením asfaltového krytu tl. 50 mm, včetně předchozího odfrézování krytu a úpravy krajnice, odvozu odfrézovaného materiálu na určené místo v Kuřimi, očištění

podkladu, spojovacího postřiku, strojní pokládky, zaválcování a ošetření hran opravy s utěsněním spár

Velkoplošná vysprávka i s výměnou podkladu s následným položením asfaltového krytu tl. 50 mm, včetně odfrézování krytu a úpravy krajnice, odvozu odfrézovaného materiálu na určené místo v Kuřimi, vybourání podkladu v tl. 450 mm, odvozu vybouraného materiálu podkladu na skládku, poplatku za skládku, položení a zhutnění štěrkodrti v tl. 150 mm, položení a zhutnění štěrku frakce 32-63 mm v tl. 200 mm, položení podkladního obalovaného kameniva v tl. 100 mm, spojovací postřik 0,15 - 0,25 kg/m², položení krytu z asfaltobetonu tl. 50 mm a ošetření hran opravy s utěsněním spár, úprava krajnice

Odfrézování krytu a krajnice, vybourání podkladu v tl. do 500 mm, včetně odvozu materiálu na určené místo v Kuřimi

Odkop stávajícího rostlého terénu do tl. 500 mm s odvozem výkopku na skládku do 5 km případně na určené místo v Kuřimi, podle vhodnosti materiálu

provedených v katastrálním území Kuřim, (dále jen „dílo“).

Článek 2 Závěrečná ustanovení

- 2.1 Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostě omylů.
- 2.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
- 2.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku.
- 2.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č. 12 konané dne 24. 04. 2024 usnesením č. R/2024/0177
- 2.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku č. 1 a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 2.7 Účinnost Dodatku č. 1 nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru smluv.

V Kuřimi dne

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
Město Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta města

.....
SOUKUP MILOŠ s.r.o.
Miloš Soukup
jednatel

NABÍDKOVÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Předmět (název) veřejné zakázky:

Oprava povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2024

Evidenční číslo zakázky: III-OI-2024-002

Objednatel:

Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 00281964

Zhotovitel (účastník výběrového řízení):

Soukup Miloš s.r.o., Na Láně 708, 664 11 Zbýšov, IČO 29351511

č.	Název technologie položky včetně specifikace	MJ	Jednotková cena (Kč bez DPH)
Opravy prasklin v asfaltovém krytu pozemních komunikací			
1	Oprava spár v komunikaci z obalované asfaltové směsi – pouze technologií, při které je spára vyfoukána horkým vzduchem a následně zalita modifikovanou asfaltovou záplivkou (JST postup)	m	–
Opravy lokálních poruch živičného krytu pozemních komunikací			
2	Oprava lokálních výtluků a propadených překopů použitím infratechnologie, při použití nové obalované směsi	m2	–
3	Oprava drobných poruch, výmólů a prasklin tryskovou metodou, dle vystřikávaného materiálu	t	–
Opravy plošných poruch krytu komunikací			
4	Velkoplošná vysrávka položením asfaltového krytu tl. 50 mm včetně očištění podkladu, spojovacího postřiku, strojní pokládky, zaválcování a úpravy krajnice	m2	400,00 Kč
5	Velkoplošná vysrávka položením asfaltového krytu tl. 50 mm, včetně předchozího odfrézování krytu a úpravy krajnice, odvozu odfrézovaného materiálu na určené místo v Kuřimi, očištění podkladu, spojovacího postřiku, strojní pokládky, zaválcování a ošetření hran opravy s utěsněním spár	m2	490,00 Kč
6	Velkoplošná vysrávka i s výměnou podkladu s následným položením asfaltového krytu tl. 50 mm, včetně odfrézování krytu a úpravy krajnice, odvozu odfrézovaného materiálu na určené místo v Kuřimi, vybourání podkladu v tl. 450 mm, odvozu vybouraného materiálu podkladu na skládku, poplatku za skládku, položení a zhutnění štěrku v tl. 150 mm, položení a zhutnění štěrku frakce 32-63 mm v tl. 200 mm, položení podkladního obalovaného kameniva v tl. 100 mm, spojovací postřik 0,15 - 0,25 kg/m ² , položení krytu z asfaltbetonu tl. 50 mm a ošetření hran opravy s utěsněním spár, úprava krajnice	m2	2 300,00 Kč
7	Velkoplošná vysrávka penetrační včetně podkladní vrstvy – urovnání a zhutnění stávající šotolinové komunikace, štěrk frakce 32-63 mm v tl. 100 mm se zhutněním a prolitím silničním asfaltem v množství 6 kg / m ² , posyp drceným kamenivem frakce 8-16 mm v množství 30kg / m ² se zhutněním. Dále bude proveden dvouvrstvý asfaltový nátěr – zástřik silničním asfaltem množstvím 1,8 kg / m ² s posypem drceným kamenivem frakce 8-16 mm v množství 25 kg /m ² , hutnění. Další zástřik silničním asfaltem množstvím 1,5 kg / m ² s posypem drceným kamenivem frakce 4-8 mm v množství 15kg / m ² , hutnění, úprava krajnice	m2	–
8	Velkoplošná vysrávka dvojitou penetrační asfaltovou emulzí, kamenivo frakce 8-16 mm a frakce 4-8mm, následně zaválcování, pro uzavření živičné komunikace	m2	–
9	Velkoplošná vysrávka dvojitou penetrační asfaltovou emulzí, kamenivo frakce 8-16 mm a frakce 4-8mm, následně zaválcování, pro asfaltový recyklát	m2	–
10	Velkoplošná vysrávka asfaltobetonových povrchů dvouvrstvým mikrokobercem (za studena do 20 mm)	m2	–
11	Velkoplošná vysrávka asfaltovým recyklátem – sejmutí stávajícího povrchu šotolinové komunikace v tl. 100 mm, odvoz materiálu na určené místo v Kuřimi, strojní položení asfaltového recyklátu finišerem v tl. 100 mm a jeho hutnění, bez dodávky asfaltového recyklátu	m2	–
12	Velkoplošná vysrávka polních cest recyklátem - urovnání stávajícího povrchu cesty a strojní položení 300mm silné konstrukce z recyklátu a jeho hutnění, bez dodávky asfaltového recyklátu	m2	–
Opravy odstavňích pojižděných zpevněných ploch			
13	Odfrézování krytu a krajnice, vybourání podkladu v tl. do 500 mm, včetně odvozu materiálu na určené místo v Kuřimi	m2	280,00 Kč
14	Odkop stávajícího rostlého terénu do tl. 500mm s odvozem výkopku na skládku do 5km případně na určené místo v Kuřimi, podle vhodnosti materiálu	m2	250,00 Kč
15	Pokládka se zhutněním konstrukčních vrstev DK32/63 do tl. 500 mm, štěrkuvého lože DK8/16 do tl. 40mm a krytu z plastových dílců zatravnovacích rohoží s výplní spáry z kameniva DK4/8, bez dodávky plastových rohoží	m2	–
16	Pokládka se zhutněním konstrukčních vrstev štěrku DK32/63 do tl.500 mm, štěrkuvého lože DK8/16 a krytu z distanční betonové dlažby 200x200x80mm s výplní spáry z kameniva DK4/8, včetně dodávky dlažby	m2	–
Stavební opravy pozemních komunikací			
17	Oprava chodníků – vybourání stávajícího chodníku včetně obrubníku a podkladní vrstvy do hloubky 300 mm včetně odvozu na skládku do 5km, geotextilie, štěrku tl. minimálně 200 mm, drcené kamenivo frakce 4-8 mm tloušťky 40 mm, betonová zámková dlažba 200x200 mm tloušťky 60 mm	m2	–
18	Oprava chodníků v místě sjezdu – vybourání stávající konstrukce a nahrazení novou konstrukcí ve skladbě o celkové výšce mim. 470 mm, kdy lože bude betonové C 20/25, štěrkuvého SDA 0/63 GE ČSN 73 6126-1 min. 150 mm následně netkaná separační geotextilie, 300 g/m ² , dále pak mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/45 GA ČSN 73 6126-1 200mm, betonová zámková dlažba 200x200 mm v tloušťce 80 mm	m2	–
19	Vytrhání obrub z obrubníků stojatých betonových s vybouráním lože, včetně odvozu na skládku do 5 km	m	–
20	Vytrhání obrub z obrubníků stojatých kamenných s vybouráním lože, včetně jejich očištění pro další použití a včetně odvozu odpadu na skládku do 5 km		–
21	Osazení stojatého kamenného obrubníku délka 500-1000mm; šířka 100-120mm; výška 200-250mm s opěrou z betonu prostého C12/15, bez dodávky obrubníku	m	–
22	Osazení silničního betonového obrubníku stojatého 1000/250/100 s boční opěrou z betonu prostého C12/15 včetně dodávky obrubníku;	m	–
23	Osazení chodníkového betonového obrubníku stojatého 1000/200/80 s boční opěrou z betonu prostého C12/15 včetně dodávky obrubníku;	m	–
24	Osazení silniční obruby z dlážděných kostek – dvojrádek do lože z betonu prostého C12/15 včetně vyspárování bez dodávky kamenných kostek	m	–
Technologie - Odpadové hospodářství			
25	Likvidace odpadu kat. č. 170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - zemina a kamení	t	–
26	Likvidace odpadu kat. č. 170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - zemina a kamení s příměsí	t	–
27	Likvidace odpadu kat. č. 170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 - směsný stavební odpad	t	–
28	Likvidace odpadů kat. č. 170101 Beton - betonový odpad 500x500mm	t	–
29	Likvidace odpadu kat. č. 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 170301 - asfalt. směs s rozborem	t	–
30	Likvidace odpadu kat. č. 170101 Beton - betonový odpad nad 500x500mm	t	–
31	Likvidace odpadu kat. č. 170101 Beton - železobetonový odpad	t	–
32	Likvidace odpadu kat. č. 170101 Beton - armovaný betonový odpad	t	–
33	Naložení a odvoz odpadu z mezideponie v Kuřimi	t	–

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.